
Rychwał: Dostawa wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Franki 

Numer ogłoszenia: 90516 - 2010; data zamieszczenia: 30.03.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 40560 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Franki. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Franki obejmuje: Meble: Stoły z płyty meblowej - szt. 32, Krzesło tapicerowane - szt. 170, Regał z 
drzwiczkami - szt. 2, Stolik pod telewizor - szt. 1, Listwa z wieszakami (wraz z montażem) - szt. 4, Lustro w 
ramie drewnianej (wraz z montażem) - szt. 2, Regał otwarty - szt. 4, Sprzęt AGD: Kuchnia elektryczno-
gazowa - szt. 2, Lodówka - szt. 2, Zamrażarka skrzyniowa - szt.1, Patelnia elektryczna - szt. 2, Sprzęt RTV: 
Telewizor z płaskim kineskopem - szt. 1, Radiomagnetofon - szt. 1, Zestaw nagłośnieniowy - kpl. 1 
Wyposażenie kuchni: Talerz głęboki -szt. 150, Talerz deserowy - szt.150, Talerz płaski - szt. 150, Szklanki 
250 g - szt. 150 , Szklanki 100 g - szt. 150, Łyżeczka do herbaty dł. 13,5 - 14,5 cm - szt. 150 Łyżka stołowy dł. 
19,5 - 21cm - szt. 150, Nóż stołowy dł. 21 - 23 cm - szt. 150, Widelec stołowy dł. 19 - 21 cm - szt. 150. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.00.00.00-2, 39.13.60.00-4, 39.12.12.00-8, 39.14.10.00-2, 
39.72.11.00-3, 39.71.11.00-0, 32.00.00.00-3, 39.11.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu Remont z przebudową dachu świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Franki, współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 -
2013 - działanie Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2010. 

Strona 1 z 2

2010-03-31file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 16. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 7. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Zakład Handlowo-Usługowy OMNIBUS, ul. Łagiewnicka 301, 91-509 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51329,63 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 37199,02 
Oferta z najniższą ceną: 37199,02 / Oferta z najwyższą ceną: 54967,21 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2010-03-31file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


